
Uchwała nr 699/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w 
dyscyplinie psychologia wszczętego na wniosek dr Lidii Zabłockiej-Żytki 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 221 art. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn., oraz w związku z § 29 ust. 

Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik nr 1 

do uchwały nr 595/2023 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 28 czerwca 2023 r. i w zw. z § 21 ust. 1 pkt 9 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., przyjętego uchwałą Senatu APS nr 

655/2023 z dnia 22 listopada 2023, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, po zapoznaniu się z 

dokumentacją sprawy, przekazaną przez Radę Doskonałości Naukowej do APS oraz 

rekomendacją Zespołu Doradczego ds. Postępowań Habilitacyjnych w dyscyplinie psychologia 

wyraża zgodę na przeprowadzenie przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej jako podmiot habilitujący postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 



habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia wszczętego w dniu 

02 lutego 2024 r. na wniosek dr Lidii Zabłockiej-Żytki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


